檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄應用科技大學　函

地址：高雄市三民區建工路415號

承辦人：黃琦雅

電話：07-3814526#3812

傳真：

電子信箱：cyhuang@kuas.edu.tw

受文者：臺南市立永康國民中學

發文日期：中華民國105年11月10日

發文字號：應用科大通字第1054800074號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1臺南場流程表ED3.pdf、附件2高雄場流程表ED5.pdf(105XA00373_1_101725

46342.pdf、105XA00373_2_10172546342.pdf)

主旨：本校通識教育中心定於105年11月25日(星期五)、105年12

月02日(星期五)辦理「環境教育教學知能提升工作坊」，

敬請貴校推薦負責推動環境教育相關業務的師長踴躍報名

，並惠予公(差)假參加，請查照。

說明：

一、兩場次教學工作坊活動內容：

(一)105年11月25日-認識臺南的美好印象(詳如附件1-臺南

場流程表)。

(二)105年12月02日-二仁溪漁村生態體驗(詳如附件2-高雄

場流程表)。

二、本次工作坊為實務課程，每場次預計開放35人次，以高中

職校師長為優先，需經過審核，請有興趣師長儘早報名，

以免向隅。

三、主辦單位將依據參與人數及學員背景，保留調整課程規劃

內容，若活動內容與時間有所變更，將再另行通知參與學

員，造成不便敬請見諒。

5

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、報名方式：一律線上報名，請至「教育部技職校院南區區

域教學資源中心」平台http://sttlrc.kuas.edu.tw/main

.php，右側功能列點選「線上報名」，找到本工作坊報名

連結，點選進入後填寫相關資料送出即可。

五、報名截止日：請於105年11月18日前，完成報名程序。

六、活動聯絡人及電話：07-3814526#3812黃小姐。

正本：高雄市、臺南市、屏東縣及臺東縣各級學校、嘉義以南大專院校、國立金門高級

中學、國立金門高級農工職業學校、國立澎湖高級海事水產職業學校

副本：本校副校長室南區區域教學資源中心、教務處、通識教育中心 2016-11-11
08:29:08